— 1 —

口职院发〔2025〕93号

资阳口腔职业学院
关于对口腔医学技术 2306 班胡泽江等 16 名

学生做退学处理的通知

各部、系：

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41号）

和《教育部关于印发〈中等职业学校学生学籍管理办法〉的通知》

（教职成〔2010〕7号）文件精神，对休学、保留学籍期满，在学

院规定期限内未提出复学申请或者申请复学经复查不合格的学生

和未经批准连续两周未参加学院规定的教学活动的学生，学院将

做退学处理（注销学籍）。

signTypeTag
efb8e4bfdc95a0360e27ca95f400b93a96fc989bc0b0a748bd96329bc2703f998c631a8d8ecbfe01aae0bd14314888c5ebb0921c4b325a88bed1ccc25812fc8f6a83db4bdfd059edbab957566c0246579b7fad3070c268d0a4dd3b13a4999281e53214827ca9a366b810b16bc9a104bcd1060b2f9f9db07b3731d70ede8ee314a5eaf8ac423ed951fad0874dc2096bb907905f4ebee14473a02c0045044ef1fc

— 2 —

经学院 2025年第八次院长办公会审议通过，现对口腔医学

技术 2306班胡泽江等 16名同学做退学处理（注销学籍），学生

名单见附件。

特此通知。

附件：2024－2025学年第二学期学籍清退学生名单

资阳口腔职业学院

2025年 7月 10日

— 3 —

附件

2024－2025 学年第二学期
学籍清退学生名单

序号 系部 班级 姓名 学号 处理结果 备注

1 基础教学系
护理（五年制）

2202班
孙美婷

2022041
70233

注销学籍

2 基础教学系
护理（五年制）

2203班
童美玲

2022041
70317

注销学籍

3 基础教学系
护理（五年制）

2205班
肖成龙

2022041
70531

注销学籍

4 基础教学系
口腔修复工艺

2206班
李洪科

2022041
00631

注销学籍

5 基础教学系
口腔修复工艺

2205班
唐英

2022041
00508

注销学籍

6 基础教学系
口腔修复工艺（五

年制）2202班
康鑫林

2022041
00214

注销学籍

7 基础教学系 市场营销 2101班 徐皓
2021041
20110

注销学籍

8 基础教学系
医疗器械维修与

营销 2102班
李磊

2021041
10153

注销学籍

9 医学系 口医技 2208班 李家乐
2022010
10841

注销学籍

10 医学系 口医技 2209班 王子涵
2022020
10908

注销学籍

11 医学系 口医技 2209班 马伍牛
2022020
10927

注销学籍

12 医学系 口医技 2210班 宋泽富
2022010
11034

注销学籍

— 4 —

13 医学系 口医技 2210班 李海铨
2022010
11035

注销学籍

14 医学系 口医技 2210班
阿布医

生

2022020
11005

注销学籍

15 医学系 口医技 2306班 胡泽江
2022010
10946

注销学籍

16
智能医学工

程系

医疗器械经营与

服务 2301班
梁智星

2023021
90130

注销学籍

资阳口腔职业学院党政办公室 2025年 7月 10日印发

	资阳口腔职业学院
	关于对口腔医学技术2306班胡泽江等16名
	学生做退学处理的通知
	附件
	2024－2025学年第二学期
	学籍清退学生名单

		2025-07-16T09:53:53+0800